[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 19
	»
	декабря
	2016
	г.

	№
	162

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары № 90 от 11.12.2007 г.
Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары»
В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законом от 29.06.2015 г. № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»» Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 11.12.2007 г. № 90 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Карымкары» следующие изменения:

1.1. Раздел 4 Положения изложить в  следующей редакции:
«4. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества
Информация о приватизации, включающая в себя прогнозный план приватизации, отчет о выполнении прогнозного плана приватизации за прошедший год, информационные сообщения о продаже муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информация о совершенных сделках по приватизации муниципального имущества, подлежит обязательному размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Карымкары в сети «Интернет».»;
1.2. В абзаце 7 пункта 1.3. Положения слова «открытых акционерных обществ» заменить на слова «акционерных обществ».
2. Обнародовать решение путем размещение на информационных стендах и размещения на сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

  Глава
  сельского поселения Карымкары                                                              М.А. Климов
 Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим   и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18